
 

 

Ons nummer: r11.000034 

 *r11.000034* 
Raadsbesluit gemeente Súdwest Fryslân 
O.0000001E 
 
Nummer:       
Onderwerp: bestemmingsplan Eiland-de Domp 
 
De raad van de gemeente Súdwest Fryslân; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 februari 2011; 
 
overwegende dat ; 
 

- het ontwerp-bestemmingsplan “Eiland –De Domp” met ingang van 15 oktober tot en 
met 25 november 2010 gedurende zes weken ter inzage heeft gelegen; 

- tegen het ontwerpplan binnen de wettelijke termijn één zienswijze is ingediend; 
- de zienswijze aanleiding geeft voor een gewijzigde vaststelling van het 

bestemmingsplan “Eiland – De Domp”; 
- het maximum aantal vaste standplaatsen op camping niet correct is weergegeven; 
- de bestemming “maatschappelijk” geen gezondheidszorg toestaat;  

 
gelet op artikel 3.8 Wro; 
 
 
b e s l u i t: 

 
 
1. de reactienota zienswijze bestemmingsplan “Eiland-De Domp” vast te stellen; 
 
2. het bestemmingsplan “Eiland-De Domp” gewijzigd vast te stellen; 
 
3. de tekst van de bestemmingsomschrijving van artikel 10, onder 1a te vervangen door 

“maatschappelijke voorzieningen in de vorm van openbare dienstverlening, 
onderwijs, gezondheidszorg en bijbehorende voorzieningen, waaronder kinderopvang”  

 
4. de tekst van artikel 12, onder 1 b te vervangen door “vormen van verblijfsrecreatie 

waaronder een camping met ten hoogste 7 vaste standplaatsen”  
 

5. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan “Eiland-De Domp” vast te stellen. 
 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsver-
gadering van 31 maart 2011 
 
Drs. H.H. Apotheker , voorzitter. 

 
 
 

Drs. K. Schraagen , griffier. 
 


